CƠ QUAN CHỦ QUẢN
TRƯỜNG……

       Số: … /……
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 ……, ngày  … tháng … năm 201..

ĐĂNG KÝ KẾ HOẠCH KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG CƠ SỞ GIÁO DỤC

                      Kính gửi:         Trung tâm Kiểm định chất lượng giáo dục,
                                         Hiệp hội Các trường đại học, cao đẳng Việt Nam

1. Tên cơ sở giáo dục (theo Quyết định thành lập): ………………………..……….
2. Địa chỉ:……………………………………………………………………………

3. Điện thoại:…………………Fax:………………… Email: ……………………..
4. Trang thông tin điện tử (Website): …………………………………..………
5. Ngày thành lập trường (theo Quyết định thành lập):………………..
6. Loại hình đào tạo:            -  Công lập    ֺ

      Ngoài công lập

         Loại hình khác (đề nghị ghi rõ):

7. Số lượng Khóa đã tốt nghiệp (tính đến thời điểm đăng ký kiểm định): …….Khóa
8. Số lượng sinh viên hiện tại: ………….  (tính đến tháng ……năm ……)

9. Thông tin về Báo cáo tự đánh giá:         Đã hoàn thành;             Chưa hoàn thành
10. Thời điểm dự kiến đăng ký Đánh giá ngoài:  tháng ……năm…….

11. Đầu mối liên hệ:

Ông/Bà (Họ tên): …………………………; Chức vụ: …………………….      Phòng/Ban/Trung tâm……………….. Địa chỉ: ……………………………….....

Điện thoại:  ………... Di động: …………….. Email: ……………………….

Trân trọng./.
	Nơi nhận:

- Trung tâm KĐCLGD
- Cục KT&KĐCLGD, Bộ GD&ĐT (để b/c)
- …….
- Lưu: ….
	HIỆU TRƯỞNG
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

CV xin gửi về: Trung tâm Kiểm định chất lượng giáo dục, Hiệp hội Các trường đại học cao đẳng Việt Nam, Phòng 806, số 80 đường Trần Thái Tông, Quận Cầu Giấy, Hà Nội; Điện thoại: (04). 3226 2466 ; Email: kiemdinhchatluongdhcdvn@gmail.com hoặc nganp@cea-avuc.edu.vn